РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2019г. № 86

О внесении изменений в постановление администрации

Костомукшского городского округа от 03 апреля 2018 года № 274

«Об утверждении Порядка установления размера должностного

оклада руководителю муниципального бюджетного, казенного,

автономного учреждения муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

На основании Устава муниципального образования «Костомукшский городской

округ», администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от 03

апреля 2018 года № 274 «Об утверждении Порядка установления размера должностного

оклада руководителю муниципального бюджетного, казенного, автономного учреждения

муниципального образования «Костомукшский городской округ» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 к Порядку установления размера должностного оклада

руководителя муниципального бюджетного, казенного, автономного учреждения

постановления администрации Костомукшского городского округа от 03 апреля 2018

года № 274 строки 4 и 6 изложить в следующей редакции:

4. Предоставление образовательной

деятельности по дополнительным

общеобразовательным

(общеразвивающим и

предпрофессиональным)

программам в области культуры и

искусства

Предоставление услуг по

дополнительному образованию в

области культуры и искусства

2,5

6. Деятельность по организации

отдыха и развлечений, культуры и

спорта

Проведение массовых спортивных

культурных мероприятий и

кинопоказ. Библиотечное

обслуживание и организация

архивного дела.

3,3

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

распространяет свое действие на правоотношения с 01 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Костомукшского городского округа                                                             А.В. Бендикова

_______________________________________________________________________

Рассылка: дело, зам. главы по соц. вопросам, ФУ, УЭР, МКУ ЦБ КГО, всего 5 экз.

Исполнитель: Бубнова З.В., 911 660 65 52